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SAISONZEITEN ALLGEMEIN PAUSCHALEN

VORSAISON SKI CLASSIC SKI START DONNERSTAG 22.11.2018 BIS FREITAG 21.12.2018

HAUPTSAISON SKI MAGIC SAMSTAG 22.12.2018 BIS FREITAG 04.01.2019

ZWISCHENSAISON SKI CLASSIC SAMSTAG 05.01.2019 BIS FREITAG 18.01.2019

HAUPTSAISON SKI MAGIC SAMSTAG 19.01.2019 BIS FREITAG 05.04.2019

NACHSAISON SKI CLASSIC SKI FIRN SAMSTAG 06.04.2019 BIS MITTWOCH 01.05.2019

ERMÄSSIGUNGEN

VIP-TARIFE NEU: KINDER UNTER 10 JAHREN FREI. Kindertarif ab 10 bis inkl. 16 Jahre. Seniorentarif ab vollendetem 60. Lebensjahr.

NORMALTARIFE  &  SILVRETTA-SKIPASS Kinder unter 8 Jahren frei. Kindertarif ab 8 bis inkl. 16 Jahre. Seniorentarif ab vollendetem 60. Lebensjahr.

SNOWCARD GOLD Kinder bis Jahrgang 2014 frei. Kindertarif ab Jahrgang 2013 bis Jahrgang 2004. Seniorentarif ab Jahrgang 1958. Keine Wahlabos!

ALLGEMEINE INFORMATIONEN

EURO TARIFE Die Tarif Hauptwährung ist der EURO. Die EURO Tarife sind mit der Silvrettaseilbahn AG in Ischgl abgestimmt.

CHF TARIFE Die Umrechnung in CHF erfolgt in dieser Publikation zum Kurs 1.20 (Stand November 2018). Die Tarife in CHF sind unverbindlich!

MWST. Tarife inkl. 7.7% MwSt.

KEYCARD DEPOT Depotgebühr 5.00 EURO bei Skipässen ab 2 Tagen. Die Rückerstattung unbeschädigter Keycard's erfolgt in EURO.

INVALIDE Ermässigung (Kindertarif) bei 70% Minderung der Erwerbsfähigkeit.

GRUPPENTARIFE: 20 + 1 REGELUNG Beim gemeinsamen Kauf derselben Personengruppe und Kartenkategorie erhalten Sie pro 20 bezahlten Skikarten 1 FREIKARTE.

AKZEPTIERTE ZAHLUNGSMITTEL Bar (EURO und CHF), Reka-Checks, Reka-Card, Maestro, Kreditkarten (Europay, Visa), Postcard

PREISÄNDERUNGEN VORBEHALTEN Insbesondere bei Veranstaltungen bzw. an den Konzerttagen.
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VIP-SKIPASS gültig an 45 Anlagen in Samnaun / Ischgl

Der VIP-SKIPASS wird ausnahmslos nur an Gäste von Sammaun und Spiss NACH VORLAGE DER GÄSTEKARTE ausgegeben 

und ist gegenüber den weiteren Skipass-Varianten erheblich ermässigt.

NEU VIP-SKIPASS KINDER UNTER 10 JAHREN IN BEGLEITUNG EINES ELTERNTEILS FREI.

1/4 ab 14:00 Uhr EUR 27.50 CHF 33.00 EUR 27.50 CHF 33.00 EUR 27.50 CHF 33.00 EUR 17.00 CHF 20.50

1/2 ab 11:30 Uhr EUR 45.50 CHF 55.00 EUR 45.50 CHF 55.00 EUR 45.50 CHF 55.00 EUR 25.00 CHF 30.00

1 Tag EUR 50.50 CHF 61.00 EUR 50.50 CHF 61.00 EUR 50.50 CHF 61.00 EUR 31.50 CHF 38.00

2 Tage EUR 99.00 CHF 119.00 EUR 99.00 CHF 119.00 EUR 99.00 CHF 119.00 EUR 60.00 CHF 72.00

3 Tage EUR 143.00 CHF 172.00 EUR 135.00 CHF 162.00 EUR 135.00 CHF 162.00 EUR 86.00 CHF 103.50

4 Tage EUR 183.50 CHF 220.50 EUR 167.00 CHF 200.50 EUR 167.00 CHF 200.50 EUR 110.00 CHF 132.00

5 Tage EUR 220.50 CHF 265.00 EUR 198.50 CHF 238.50 EUR 198.50 CHF 238.50 EUR 132.50 CHF 159.00

6 Tage EUR 254.50 CHF 305.50 EUR 229.00 CHF 275.00 EUR 229.00 CHF 275.00 EUR 152.50 CHF 183.00

7 Tage EUR 287.00 CHF 344.50 EUR 258.50 CHF 310.50 EUR 258.50 CHF 310.50 EUR 172.00 CHF 206.50

8 Tage EUR 317.00 CHF 380.50 EUR 285.50 CHF 343.00 EUR 285.50 CHF 343.00 EUR 190.00 CHF 228.00

9 Tage EUR 345.50 CHF 415.00 EUR 311.00 CHF 373.50 EUR 311.00 CHF 373.50 EUR 207.50 CHF 249.00

10 Tage EUR 372.00 CHF 446.50 EUR 335.00 CHF 402.00 EUR 335.00 CHF 402.00 EUR 223.00 CHF 268.00

11 Tage EUR 397.00 CHF 476.50 EUR 357.50 CHF 429.00 EUR 357.50 CHF 429.00 EUR 238.00 CHF 286.00

12 Tage EUR 421.50 CHF 506.00 EUR 379.50 CHF 455.50 EUR 379.50 CHF 455.50 EUR 253.00 CHF 304.00

13 Tage EUR 444.50 CHF 533.50 EUR 400.00 CHF 480.00 EUR 400.00 CHF 480.00 EUR 266.50 CHF 320.00

14 Tage EUR 464.50 CHF 557.50 EUR 418.00 CHF 502.00 EUR 418.00 CHF 502.00 EUR 278.50 CHF 334.50

1 Zusatztag EUR 45.50 CHF 55.00 EUR 45.50 CHF 55.00 EUR 45.50 CHF 55.00 EUR 25.00 CHF 30.00

VIP-WAHLABO

5 in 7 Tagen EUR 241.00 CHF 289.50 EUR 225.00 CHF 270.00 EUR 225.00 CHF 270.00 EUR 144.50 CHF 173.50

10 in 14 Tagen EUR 397.00 CHF 476.50 EUR 357.50 CHF 429.00 EUR 357.50 CHF 429.00 EUR 238.00 CHF 286.00
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SKIPÄSSE 15-30 TAGE PREISE AUF ANFRAGE UNTER +41 (0)81 861 86 04

19.01.2019 - 05.04.2019

TARIFE

kann unmittelbar nach Ablauf eines Skipasses ab 6 Tagen gelöst werden

GESAMTE SAISONSKI MAGIC SKI CLASSIC

22.11.2018 - 21.12.2018

05.01.2019 - 18.01.2019

06.04.2019 - 01.05.2019

22.12.2018 - 04.01.2019

SENIOREN/INNEN AB 60 J KINDER 10 - 16 JERWACHSENE AB 17 J ERWACHSENE AB 17 J

22.11.2018 - 01.05.2019



VIP-PAUSCHALEN gültig an 45 Anlagen in Samnaun / Ischgl

Die WINTERSONNE wird ausnahmslos nur an Gäste von Samnaun NACH VORLAGE DER GÄSTEKARTE UND EINES VOUCHERS ausgegeben. 

Saisonzeitenüberschneidungen sind nicht möglich. Bitte erkundigen Sie sich bei Ihrem Vermieter oder beim Tourismusbüro (www.samnaun.ch)

Diese Preise gelten nur in den Saisonzeiten SKI START und SKI FIRN.

2 Tage

3 Tage

Die SILBERSCHNEE-WOCHE wird ausnahmslos nur an Gäste von Samnaun NACH VORLAGE DER GÄSTEKARTE ausgegeben. 

Saisonzeitenüberschneidungen sind nicht möglich. Ab 12 Tagen und länger gilt wieder der Normaltarif gemäss Preistabelle. 

Diese Preise gelten nur in den Saisonzeiten SKI START und SKI FIRN.

6 Tage

7 Tage

8 Tage

9 Tage

10 Tage

11 Tage
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EUR 351.00

EUR 320.50

EUR 198.50

EUR 229.00 CHF 275.00

EUR 290.00

EUR 259.50

CHF 238.50

CHF 348.00

CHF 311.50

EUR 198.50 CHF 238.50

EUR 229.00 CHF 275.00

22.11.2018 - 21.12.2018

06.04.2019 - 01.05.2019

ERWACHSENE AB 17 J SENIOREN/INNEN AB 60 J

SILBERSCHNEE- 

WOCHE

SKI START & SKI FIRN

22.11.2018 - 21.12.2018

06.04.2019 - 01.05.2019

EUR 122.00

EUR 89.50

SENIOREN/INNEN AB 60 JERWACHSENE AB 17 J

CHF 107.50

EUR 122.00 CHF 146.50

EUR 351.00 CHF 421.50CHF 421.50

EUR 259.50 CHF 311.50

EUR 290.00 CHF 348.00

EUR 320.50 CHF 385.00CHF 385.00

WINTERSONNE

SKI START & SKI FIRN

CHF 146.50

CHF 107.50 EUR 89.50



NORMALTARIFE  -  SILVRETTA-SKIPASS  -  SNOWCARD GOLD

Alle Varianten sind OHNE VORLAGE DER GÄSTEKARTE erhältlich. Keine Preisreduzierung bei geschlossenen Anlagen!

NORMALTARIFE gültig in Samnaun / Ischgl  AUSGABESTANDARD ab 1/4 bis 30 Tage erhältlich

SILVRETTA-SKIPASS gültig in Samnaun / Ischgl, Paznaun (See, Kappl, Galtür) ab 2 bis 30 Tage erhältlich

SNOWCARD GOLD gültig in Samnaun / Ischgl, Nauders, Kaunertaler Gletscher, Fendels ab 4 bis 14 Tage erhältlich

1/4 ab 14:00 Uhr EUR 27.50 CHF 33.00 EUR 27.50 CHF 33.00 EUR 27.50 CHF 33.00 EUR 17.00 CHF 20.50

1/2 ab 11:30 Uhr EUR 45.50 CHF 55.00 EUR 45.50 CHF 55.00 EUR 45.50 CHF 55.00 EUR 25.00 CHF 30.00

1 Tag EUR 54.50 CHF 65.50 EUR 54.50 CHF 65.50 EUR 54.50 CHF 65.50 EUR 31.50 CHF 38.00

2 Tage EUR 108.50 CHF 130.50 EUR 108.50 CHF 130.50 EUR 108.50 CHF 130.50 EUR 62.00 CHF 74.50

3 Tage EUR 162.00 CHF 194.50 EUR 148.50 CHF 178.50 EUR 148.50 CHF 178.50 EUR 91.50 CHF 110.00

4 Tage EUR 214.00 CHF 257.00 EUR 187.00 CHF 224.50 EUR 187.00 CHF 224.50 EUR 120.50 CHF 145.00

5 Tage EUR 260.00 CHF 312.00 EUR 223.50 CHF 268.50 EUR 223.50 CHF 268.50 EUR 147.00 CHF 176.50

6 Tage EUR 298.50 CHF 358.50 EUR 256.50 CHF 308.00 EUR 256.50 CHF 308.00 EUR 169.00 CHF 203.00

7 Tage EUR 336.00 CHF 403.50 EUR 289.00 CHF 347.00 EUR 289.00 CHF 347.00 EUR 190.00 CHF 228.00

8 Tage EUR 371.50 CHF 446.00 EUR 319.50 CHF 383.50 EUR 319.50 CHF 383.50 EUR 210.00 CHF 252.00

9 Tage EUR 405.00 CHF 486.00 EUR 348.50 CHF 418.50 EUR 348.50 CHF 418.50 EUR 229.00 CHF 275.00

10 Tage EUR 436.50 CHF 524.00 EUR 375.50 CHF 451.00 EUR 375.50 CHF 451.00 EUR 246.50 CHF 296.00

11 Tage EUR 466.50 CHF 560.00 EUR 401.00 CHF 481.50 EUR 401.00 CHF 481.50 EUR 263.50 CHF 316.50

12 Tage EUR 495.00 CHF 594.00 EUR 425.50 CHF 511.00 EUR 425.50 CHF 511.00 EUR 279.50 CHF 335.50

13 Tage EUR 520.50 CHF 625.00 EUR 447.50 CHF 537.00 EUR 447.50 CHF 537.00 EUR 294.00 CHF 353.00

14 Tage EUR 544.50 CHF 653.50 EUR 468.50 CHF 562.50 EUR 468.50 CHF 562.50 EUR 307.50 CHF 369.00

1 Zusatztag EUR 45.50 CHF 55.00 EUR 45.50 CHF 55.00 EUR 45.50 CHF 55.00 EUR 25.00 CHF 30.00

WAHLABO (NORMALTARIFE  &  SILVRETTA-SKIPASS)

5 in 7 Tagen EUR 268.00 CHF 322.00 EUR 241.00 CHF 289.50 EUR 241.00 CHF 289.50 EUR 153.00 CHF 184.00

10 in 14 Tagen EUR 470.50 CHF 565.00 EUR 404.50 CHF 485.50 EUR 404.50 CHF 485.50 EUR 266.00 CHF 319.50
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kann unmittelbar nach Ablauf eines Skipasses ab 6 Tagen gelöst werden

GESAMTE SAISON

22.11.2018 - 21.12.2018

22.12.2018 - 04.01.2019 05.01.2019 - 18.01.2019

19.01.2019 - 05.04.2019 06.04.2019 - 01.05.2019

SENIOREN/INNEN KINDER

22.11.2018 - 01.05.2019

SKIPÄSSE 15-30 TAGE PREISE AUF ANFRAGE UNTER +41 (0)81 861 86 04

ERWACHSENE ERWACHSENE

SKI MAGIC SKI CLASSIC

TARIFE



FUSSGÄNGER  -  TALLIFT MUSELLA  -  JAHRESKARTE  -  SAISONKARTEN

1 x  Berg- und Talfahrt EUR 23.00 CHF 28.00 EUR 23.00 CHF 28.00 EUR 13.50 CHF 16.50

5 x  Berg- und Talfahrt EUR 85.00 CHF 102.00 EUR 85.00 CHF 102.00 EUR 44.50 CHF 53.50

1 Tag  Schmugglerticket EUR 37.50 CHF 45.00 EUR 37.50 CHF 45.00 EUR 19.50 CHF 23.50

1 Tag EUR 16.00 CHF 19.50 EUR 16.00 CHF 19.50 EUR 11.00 CHF 13.50

1/2 Tag EUR 11.00 CHF 13.50 EUR 11.00 CHF 13.50 EUR 8.00 CHF 10.00

EUR 788.00 CHF 946.00 EUR 699.00 CHF 839.00 EUR 449.00 CHF 539.00

EUR 478.50 CHF 574.50 EUR 430.50 CHF 517.00 EUR 287.00 CHF 344.50

SnowPass Graubünden Informationen und Preisauskünfte siehe www.graubuenden.ch.

Regiocard Südbünden Informationen und Preisauskünfte unter +41 (0)81 861 86 04.
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SAMNAUN/ISCHGL
gültige Anlagen: Doppelstöckige Pendelbahn L1, Alp Trider Sattelbahn N6, Flimsattelbahn N1

Flimjochbahn B2, Gratbahn B8, Silvrettabahn A1, Pardatschgratbahn A2, Fimbabahn A3

SAMNAUN gültige Anlagen: Doppelstöckige Pendelbahn L1 und Alp Trider Sattelbahn N6

FUSSGÄNGER (OHNE SKI)
22.11.2018 - 01.05.2019

ERWACHSENE AB 17 J SENIOREN/INNEN AB 60 J KINDER 8 - 16 J / VIP 10 - 16 J

Einheimische von Graubünden und Tirol (Samnaun/Ischgl)

Samnaun/Ischgl, Paznaun (See, Kappl, Galtür)

SAISONKARTEN
22.11.2018 - 01.05.2019

ERWACHSENE AB 17 J SENIOREN/INNEN AB 60 J KINDER 8 - 16 J

Musella 

ERWACHSENE AB 17 J SENIOREN/INNEN AB 60 J KINDER 8 - 16 J / VIP 10 - 16 J

JAHRESKARTE
WINTER 2018/19 & SOMMER 2019

ERWACHSENE AB 17 J SENIOREN/INNEN AB 60 J KINDER 8 - 16 J

TALLIFT MUSELLA
22.11.2018 - 01.05.2019

Musella 


